

13.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	700.000	ลบ.ม.	116.65	81,655.00	1.3357	155.80	109,066.58
14	งานทรายอัดแน่น							
14.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)	75.000	ลบ.ม.	422.84	31,713.00	1.3357	564.78	42,359.05
14.2	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	330.000	ลบ.ม.	455.40	150,282.00	1.3357	608.27	200,731.66
14.3	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	330.000	ลบ.ม.	74.68	24,644.40	1.3357	99.75	32,917.52
14.4	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	75.000	ลบ.ม.	341.32	25,599.00	1.3357	455.90	34,192.58
15	งานป้องกันกัดเซาะ							
15.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	150.000	ตร.ม.	106.40	15,960.00	1.3357	142.11	21,317.77
16	งานราวกันตก							
16.1	ราวกันตกเหล็กชุบสังกะสี	55.000	เมตร	1,800.00	99,000.00	1.3357	2,404.26	132,234.30
		รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			3,175,241.77			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,241,170.35

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบบห้าสตางค์))